
ZARZĄDZENIE NR 354/22

WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 8 czerwca 2022 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Narew podjętych
na ostatniej Sesji.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam sposób,  termin  realizacji  i  osoby odpowiedzialne  za wykonanie  uchwał
Rady  Gminy  Narew  podjętych  na  XLII  nadzwyczajnej  sesji  VIII  kadencji  zgodnie  z
załącznikami nr 1 – 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Narew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt Gminy

Andrzej Pleskowicz



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 354/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 8 czerwca 2022r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XLII/225/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 7 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Narew, obejmującej działkę Nr 1458/31.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania 
przestrzennego części 
miejscowości Narew, 
obejmującej działkę Nr 1458/31

Posługiwanie się zapisami planu 
zagospodarowania przestrzennego 
części miejscowości Narew 
w zmienionym brzmieniu.

Stale Wojciech Popławski –
Inspektor

Anna Popławska –
pomoc

administracyjna

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 8 czerwca 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 354/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 8 czerwca 2022r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XLII/226/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 7 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Narew na 2022 rok.

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Realizacja budżetu zgodnie z 

uchwalonym planem 
budżetowym.

Przyjmowanie dochodów i 
wykonywanie wydatków.

Stale Skarbnik Gminy –
Iwona Nikonowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 8 czerwca 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 354/22

Wójta Gminy Narew
z dnia 8 czerwca 2022r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR XLII/227/22

RADY GMINY NAREW
z dnia 7 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Narew na lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań
na lata 2022-2035.

L.p. Zadania wynikające z uchwały
Sposób realizacji

zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny

za realizację
Nadzorujący

realizację
1. Wieloletnie planowanie finansowe. Prognoza m.in.: 

 dochodów bieżących oraz wydatków bieżących budżetu,
 dochodów majątkowych oraz wydatków majątkowych 

budżetu,
 wyniku budżetu wraz ze wskazaniem przeznaczenia 

nadwyżki albo sposobu sfinansowania deficytu,
 przychodów i rozchodów budżetu, z uwzględnieniem 

długu zaciągniętego oraz planowanego do zaciągnięcia,
 kwoty długu jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 

wskazaniem sposobu sfinansowania jego spłaty.

Realistyczne 
uwzględnianie zdarzeń, 
które mają lub mogą 
mieć wpływ na 
gospodarkę finansową 
w perspektywie czasu 
wykraczającej poza 
bieżący rok budżetowy.

Stale Skarbnik Gminy –
Iwona Nikonowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 8 czerwca 2022 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:


